bBynbiruHa Onbra BukroposHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

Ne20-1/23

Ne20-2/23

Ne20-3/23

Ne20-4/23

Ne20-5/23

Ne20-6/23

Ne20-7/23

Ne20-8/23

Ne20-9/23

Ne20-
10/23

Ne20-
11/23

Ne20-
12/23

Ne20-
13/23

Ne20-
14/23

Ne20-
15/23

Ne20-
16/23

No20-
17/23

Ne21-1/23

I0p. MU0
3aKJiloYMBLUEE
A,0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHKu

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

03.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

03.07.2023

CBepeHus

BynbirmHa Onbra BUKTOpPOBHa

010051

13.12.2016

OGBLEeKT OLeHKH

ApeHAHas nnaTa
nometlleHne

ApeHaHas nnaTa
nomeLleHuns

ApeHfHasa nnaTa
nometleHuns

ApeHpaHas nnaTa
nometeHunsa

ApeHfHasa nnaTa
nomeLleHuns

ApeHaHas nnaTa
nometeHunsa

ApeHAHasa nnaTa
nometleHune

ApeHaHas nnaTa
nometeHune

ApeHOHas nnaTta
nometyeHune

ApeHaHas nnaTa
nometeHune

ApeHOHas nnaTa
nometleHune

ApeHAHas nnaTa
nometeHune

ApeHOHas nnaTa
nometleHune

ApeHpaHas nnaTa
nometlleHne

ApeHAHas nnaTa
nometleHne

ApeHaHasa nnaTa
nometleHne

ApeHfHasa nnaTa
nometleHue

NMyLlecTBEHHOE NPaBo MoJib30BaHUS
(exxemeca4yHas apeHaHas naata) 1 KB.M.

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HeXxwunoe

HeXwunble

HeXxwunble

HeXwunble

HeXxwunble

HeXwunble

HeXxXwunoe

HeXxwunoe

HeXxXwunoe

HeXxwunoe

HeXxXwunoe

HeXxwunoe

HeXxwunoe

HeXxwunoe

HeXxwunoe

HeXxwunoe

HeXxunoe

HEXWNIoro nomMeuwleHna

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne21-2/23

Ne22/23

Ne23/23

Ne24/23

Ne25/23

Ne26/23

Ne27-1/23

Ne27-2/23

Ne27-3/23

Ne27-4/23

Ne27-5/23

Ne27-6/23

Ne27-7/23

Ne27-8/23

Ne27-9/23

Ne28-1/23

Ne28-2/23

Ne29/23

Ne30-1/23

Ne30-2/23

Ne31-1/23

Ne31-2/23

Ne31-3/23

4YMNO bynbirnHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

4YMoO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

03.07.2023

14.07.2023

02.08.2023

08.08.2023

15.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

MMyuiecTBeHHOEe NPaBo Mosib30BaHUs
(exxeMecs4Has apeHAHas nnata) 1 KB.M.
HEXWJIOr0 MoMeLLeHns

HeXwunoe nomelieHne

XXunoe nomeuieHne

YacTb HEXXNOr0 MOMELLEHNSA U
apeHaHasa nnaTta B Mecsdl 3a 4acCTb
HEeXWJioro noMelieHns

3eMeNbHbI yHacToK

Exxemecs4yHas apeHAHas nnaTta 3al
KB.M. HEXXW0r0 NMOMeLLeHns

Xunnoe nomelleHune

>Xnnoe nomelyeHne

XKunoe nomelleHne

>Knnoe nomelleHne

XKunoe nomelleHne

>Knnoe nomelleHne

XXunoe nomeleHne

>Xnnoe nomelieHne

XXwunoe nomelleHne

HeXunoe nomelleHne n exemecsvyHas
apeHOHasd nnaaTa 3a HeXXwunoe
nomMeuleHne

HeXunoe nomelleHne n exemecsvyHas
apeHAHad NnaTa 3a HeXuioe
nomMeuleHne

ApeHaHas nsiaTa 3a Hexunoe
rnometleHune

YacTb HEXXWIOro NoMeLLeHns n
exxemMmecsadHad apeHaHasa naaTta 3a 4acTb
HEXWJI0ro nomMeulleHna

YacTb HEXXWNOro NoMeLLeHns n
exxemMecsa4Hada apeHaHasa njata 3a 4acTb
HEXWJI0ro nomMeulleHna

XXunoe nomelleHne

>Knnoe nomMmelleHne

XXunoe nomelleHne

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



Ne31-4/23

Ne32-1/23

Ne32-2/23

Ne32-3/23

Ne32-4/23

Ne32-5/23

Ne33/23

Ne34/23

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirmHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

XXwunoe nomelleHne

XXunoe nomeuieHne

XXunoe nomelleHne

XXunoe nomeuieHne

XXunoe nomelleHne

>Xnnoe nomelyeHne

[MpaBo Nosib30BaHWA U BladeHnsa Ha
YCNoBuUAX apeHabl B MeCAL, HEXXWNJTbIM

noMelwieHnem

[MpaBo Nosib30BaHWA U BladeHnsa Ha
YCNoBuAX apeHabl B MeCAL, HEXXWNJTbIM

noMelwieHnem

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Булыгина Ольга Викторовна

