

Булыгина Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Булыгина Ольга Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010051			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№20-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	03.07.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-5/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-6/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-7/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-8/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-9/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.07.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-10/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-11/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-12/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-13/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-14/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-15/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-16/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-17/23	ЧПО Булыгина О.В.	10.08.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№21-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	03.07.2023	Имущественное право пользования (ежемесячная арендная плата) 1 кв.м. нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

№21-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	03.07.2023	Имущественное право пользования (ежемесячная арендная плата) 1 кв.м. нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№22/23	ЧПО Булыгина О.В.	14.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№23/23	ЧПО Булыгина О.В.	02.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№24/23	ЧПО Булыгина О.В.	08.08.2023	Часть нежилого помещения и арендная плата в месяц за часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№25/23	ЧПО Булыгина О.В.	15.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№26/23	ЧПО Булыгина О.В.	28.08.2023	Ежемесячная арендная плата за 1 кв.м. нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	30.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	24.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	24.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	24.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-5/23	ЧПО Булыгина О.В.	24.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-6/23	ЧПО Булыгина О.В.	25.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-7/23	ЧПО Булыгина О.В.	25.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-8/23	ЧПО Булыгина О.В.	25.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-9/23	ЧПО Булыгина О.В.	25.08.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№28-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	28.08.2023	Нежилое помещение и ежемесячная арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№28-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	28.08.2023	Нежилое помещение и ежемесячная арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№29/23	ЧПО Булыгина О.В.	11.09.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№30-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	11.09.2023	Часть нежилого помещения и ежемесячная арендная плата за часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№30-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	11.09.2023	Часть нежилого помещения и ежемесячная арендная плата за часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№31-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	18.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№31-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	18.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№31-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	18.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

№31-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	18.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№32-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	19.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№32-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	19.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№32-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	19.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№32-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	19.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№32-5/23	ЧПО Булыгина О.В.	19.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№33/23	ЧПО Булыгина О.В.	18.09.2023	Право пользования и владения на условиях аренды в месяц нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
№34/23	ЧПО Булыгина О.В.	18.09.2023	Право пользования и владения на условиях аренды в месяц нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости